股东所获得的股份，由登记结算公司根据方案实施股权登记日登记在册的升华拜

克流通股股东的持股数，按比例自动记入帐户。

3、 执行对价安排情况表

执行对价安排前 执行对价安排后 执行对价

安排股东

名称
持股数（股）

占总股本

的比例（%）

本次对价安

排股份数量

（股）

垫付股份数

量（股） 持股数（股）
占总股本的

比例（%）

升华集团 130,208,426 48.16 22,010,855 1,997,675 106,199,896 39.28

源裕投资 18,754,790 6.94 3,170,371 287,739 15,296,680 5.66

鸿基置业 13,519,702 5.00 13,519,702 5.00

浙江风投 6,986,095 2.58 1,180,952 5,805,143 2.15

金信信托 3,457,152 1.28 584,408 2,872,744 1.06

合计 172,926,165 63.96 26,946,586 2,285,414 143,694,165 53.15

   升华拜克股权分置改革说明书摘要

 7

4、 有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称
所持有限售条件的股份累

计可上市流通数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

106,199,896

方案实施后首个

交易日起 36 个

月后 24个月内

通过交易所挂牌交易

出售股票的价格不低

于 5.5元
1 升华集团

106,199,896

方案实施后首个

交易日起 60 个

月后

13,518,308

方案实施后首个

交易日起 12 个

月后
2 源裕投资

15,296,680

方案实施后首个

交易日起 24 个

月后

13,518,308

方案实施后首个

交易日起 12 个

月后
3 鸿基置业

13,519,702

方案实施后首个

交易日起 24 个

月后

履行完其与升华集团

和源裕投资三方签订

的协议书中约定的义

务

4 浙江风投 5,805,143

方案实施后首个

交易日起 12 个

月后

5 金信信托 2,872,744

方案实施后首个

交易日起 12 个

月后

注：以上表格系基于公司目前股本在此期间不发生变动的假设所编制，未来若公司的股

本发生变化，则将进行相应的调整。

5、 改革方案实施后股份结构变动表

股权分置改革方案实施前后公司股权结构变化情况:

股份类别  变动前 变动数 变动后

1、境内法人股 154,171,375 -154,171,375 0

2、境外法人股 18,754,790 -18,754,790 0

非流通股合计 172,926,165 -172,926,165 0

1、境内法人股 0 ＋128,397,485 128,397,485

非流通股

2、境外法人股 0 ＋15,296,680 15,296,680

   升华拜克股权分置改革说明书摘要

 8

 有限售条件的流通股合计 0 ＋143,694,165 143,694,165

A股 97,440,000 ＋29,232,000 126,672,000无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 97,440,000 ＋29,232,000 126,672,000

股份总额  270,366,165 0 270,366,165

（二）保荐机构对本次股权分置改革对价安排的分析意见

1、保荐机构对对价标准制定依据的分析

（1） 确定对价的基本原则

本次股权分置改革的实质是非流通股股东为其持有的非流通股获得流通权

向流通股股东执行对价安排。本次股权分置改革方案设计的原则是：

 在综合考虑公司的基本面和全体股东的即期利益和未来利益的基础上，

按照有利于公司发展和市场稳定的原则确定对价的支付水平。

 股权分置改革前的公司价值总额应等于股权分置改革后的公司价值总

额；特别是使流通股股东在股权分置改革后持有股份的价值总额不低于

其在股权分置改革前持有股份的价值总额。

根据以上原则，可以得到以下两个等式：

等式一：改革前非流通股股数×改革前每股非流通股价值＋改革前流通股股

数×改革前每股流通股价值＝改革后总股本×改革后每股股票价

值；

   等式二：改革前流通股股数×改革前每股流通股价值

＝改革前流通股股数×（1＋理论获送股份比例）×改革后每股股

票价值

（2） 合理对价的测算过程

改革前每股非流通股价值：采用升华拜克 2005 年 9 月 30 日每股净资产对

非流通股进行估值，即每股非流通股为 3.25 元。

改革前每股流通股价值：采用截至 2005 年 11 月 25日前 60个交易日（含

2005年 11月 25日）股票收盘价的算术平均数对流通股进行估值，即每股流通